
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Tyczynie. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U.2019.1775)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z zakończeniem prac przy narodowym spisie powszechnym ludności  

i mieszkań w 2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Tyczynie, powołane 

zarządzeniem nr 3.2021 Burmistrza Tyczyna z dnia 25 stycznia 2021 r.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2021 r. 

 

 

 

 

 

 


